



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VINDEBODEN A/S
VINDEBODER 16, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2016

Lars Dietrichsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vindeboden A/S Vindeboder 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 15 26 20
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Jansen, formand Lars Dietrichsen Inge Dietrichsen
Direktion	Maria Stoklund Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive reasaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 372 tkr. Ledelsen anset årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har gjort flere tiltag i 2016, med det formål at forbedre indtjeningen herunder bedre styring. Ledelsen oplever allerede nu effekten af tiltagene og forventer at den positive udvikling fortsætter fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.477.891	5.813
Personaleomkostninger.....	1	-4.591.468	-3.962
Af- og nedskrivninger.....		-446.592	-79
DRIFTSRESULTAT		439.831	1.772
Andre finansielle indtægter.....		28.837	4
Andre finansielle omkostninger.....		-28.245	-37
RESULTAT FØR SKAT		440.423	1.739
Skat af årets resultat.....	2	-107.164	-660
ÅRETS RESULTAT		333.259	1.079
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		333.259	1.079
I ALT		333.259	1.079

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.733	77
Indretning af lejede lokaler.....		445.968	626
Materielle anlægsaktiver.....	3	542.701	703
ANLÆGSAKTIVER.....		542.701	703
Råvarer og hjælpematerialer.....		343.339	302
Varebeholdninger.....		343.339	302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		210.693	490
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.728.233	229
Andre tilgodehavender.....		0	360
Periodeafgrænsningsposter.....		7.747	10
Tilgodehavender.....		1.946.673	1.089
Likvider.....		505.772	165
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.795.784	1.556
AKTIVER.....		3.338.485	2.259

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		60.488	-273
EGENKAPITAL.....	4	560.488	227
Hensættelse til udskudt skat.....		224.469	272
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		224.469	272
Gæld til pengeinstitutter.....		0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		739.309	950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		257.179	382
Selskabsskat.....		154.654	10
Anden gæld.....		1.402.386	367
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.553.528	1.760
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.553.528	1.760
PASSIVER.....		3.338.485	2.259
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.038.876	3.676	
Pensioner.....	206.370	133	
Omkostninger til social sikring.....	70.592	94	
Andre personaleomkostninger.....	275.630	59	
	4.591.468	3.962	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	154.654	10	
Regulering af udskudt skat.....	-47.490	650	
	107.164	660	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	86.063	774.366	
Tilgang.....	49.425	262.500	
Afgang.....	0	-24.967	
Kostpris 31. december 2015.....	135.488	1.011.899	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	9.382	148.712	
Årets afskrivninger	29.373	417.219	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	38.755	565.931	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	96.733	445.968	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-272.771	227.229
Forslag til årets resultatdisponering.....		333.259	333.259
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	60.488	560.488
 Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000		500
	500.000		500

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale er der afgivet bankgaranti på 632 tkr.

Som sikkerhed for Dankort-automater, er der afgivet bankgaranti på 25. tkr.

Ejerforhold**6**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

GourmetGruppen ApS

Hundige Strandvej 195, 1.

Greve

H. Jansen Holding A/S

Industrivej 48

Roskilde